
 

 

UCHWAŁA NR 111/394/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 maja 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2020 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o zabezpieczenie kwoty 

231,19 zł. w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zwrot do 

Gminy Barlinek dotacji otrzymanej w 2019 roku w wyniku z rozliczenia zaliczkowych 

opłat za media. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy ogólnej.  

2) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

1.514,46 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w związku z koniecznością dokonania zwrotu środków w związku z brakiem możliwości 

realizacji zaplanowanego pobytu w Domu Wczasów Dziecięcych.  

3) wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

850 zł w rozdziale 75020 –Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na opłatę za wywóz 

nieczystości stałych w ramach otrzymanej dotacji z Gminy Barlinek na pokrycie kosztów 

utrzymania filii Wydziału Komunikacji w Barlinku.  

4) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 3.898,06 zł pomiędzy paragrafami i rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników  

i odpis na ZFŚS oraz kwoty 14.585 zł w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze w związku z koniecznością dostosowania odpisu na ZFŚS. 

 

 

 


